
*?^'I
^ '-tu

w sprawie powołania komisji do odbioru prac związanych z montażem lamp solarnych
we wsiach Dąbrowa, Dolany, Jaroszyn-Kolonia, Ląd-Kolonia w ramach funduszu

sołeckiego

Na podstawie art. 31 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. 2015 poz. 1515 z późn. zm.) oraz zawiadamiania z dnia 28.06.2016 r. o gotowości

do odbioru przedmiotu zamówienia, zarządza co następuje:

1 Powołuje się Komisje do odbioru prac związanych montażem z lamp solarnych we
wsiach Dąbrowa, Dolany, Jaroszyn-Kolonia, Ląd-Kolonia realizowanych w ramach funduszu

sołeckiego na podstawie umów nr 17/2016, 18/2016, 19/2016, 20/2016 z dnia 11.05.2016 w
składzie:
1.Suszka Anna- przewodnicząca
2.Śmiechowska Natalia    - członek
3.Szczepański Łukasz- członek
4.Frankowski Waldemar     - ekspert

2  Do zadań Komisji należy w szczególności:
1.Kontrola wykonanych robót  pod kątem zgodności z warunkami określonymi

w umowach oraz ewentualnego sporządzenia wykazu wad i usterek .

2.Spisanie protokołu odbioru robót.

3 Wykonanie niniejszego zarządzania powierza się przewodniczącemu Komisji.

4 Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 42/2016
Wójta Gminy Lądek

z dnia 30 czerwca 2016 r.


